ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ VIỆT YÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-VP

V/v giao nhiệm vụ tham mưu

xây dựng báo cáo về tăng cường

sự lãnh đạo của Đảng đối với

công tác giáo dục liêm chính

Việt Yên, ngày         tháng 5 năm 2024

Kính gửi:   Thanh tra thị xã.

Chủ tịch Uỷ ban nhân dân thị xã nhận được Công văn số 3737-CV/TU  ngày

03/5/2024 của Ban Thường vụ Thị ủy về việc xây dựng báo cáo về tăng cường sự

lãnh đạo của Đảng đối với công tác giáo dục liêm chính, Chủ tịch UBND thị xã

có ý kiến như sau:

Giao Thanh tra thị xã chủ trì, phối hợp với các đơn vị có liên quan tham mưu

UBND thị xã xây dựng báo cáo về tăng cường sự lãnh đạo của Đảng đối với công

tác giáo dục liêm chính (theo đề cương gửi kèm theo), gửi về Ủy ban Kiểm tra Thị

ủy trước ngày 10/5/2024, số liệu tính từ ngày 01/01/2016 (từ đầu nhiệm kỳ Đại

hội XII của Đảng) đến ngày 31/12/2023.

Yêu cầu Thanh tra thị xã triển khai thực hiện./.

(Gửi kèm theo Công văn số 3737-CV/TU ngày 03/5/2024 của Ban Thường vụ Thị

ủy, Công văn số 1255-CV/BNCTU ngày 25/4/2024 của Ban Nội chính Tỉnh ủy)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND thị xã;

- VP: LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Đỗ Thảo

		thaotd_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2024-05-09T15:45:22+0700

		2024-05-09T16:37:53+0700

		2024-05-09T16:38:02+0700

		ubnd_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2024-05-09T16:38:15+0700